

**Wybrane dane finansowe dotyczące Skróconego Sprawozdania Finansowego
za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2009r.**

Pozycja rachunku zysków i strat skonsolidowanego	w tys.	w tys.	w tys.	w tys.
	I kwartał 2009	I kwartał 2008	I kwartał 2009	I kwartał 2008
	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	240 539	126 219	52 298	35 481
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	178 063	97 100	38 714	27 295
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	62 476	29 119	13 584	8 185
Koszty sprzedaży	4 617	5 432	1 004	1 527
Koszty ogólnego zarządu	6 220	5 843	1 352	1 642
Zysk (strata) ze sprzedaży	51 638	17 844	11 227	5 016
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	50 454	18 085	10 970	5 084
Zysk (strata) brutto	44 575	14 356	9 692	4 036
Podatek dochodowy	9 114	2 696	1 982	758
Zysk (strata) netto	35 461	11 660	7 710	3 278

Pozycja bilansu skonsolidowanego	w tys.	w tys.	w tys.	w tys.
	I kwartał 2009	I kwartał 2008	I kwartał 2009	I kwartał 2008
	PLN	PLN	EUR	EUR
Aktywa razem	1 696 762	1 550 214	360 913	427 527
Aktywa trwałe	470 279	382 222	100 032	105 412
Aktywa obrotowe	1 226 483	1 167 991	260 882	322 116
Pasywa razem	1 696 762	1 550 214	360 913	427 527
Kapitał własny	294 622	209 164	62 668	57 684
Zobowiązania długoterminowe	328 084	374 884	69 786	103 388
Zobowiązania krótkoterminowe	1 074 055	966 167	228 459	266 455